
    

 

WOOD & Company Financial Services, a.s., náměstí Republiky 1079/1a, 110 00 Praha 1, Česká republika; 
IČ: 26 50 38 08 ; Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7484 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

 

...................... (uveďte vztah k osobě) 

Jméno, přijmení: 

Datum narození/RČ: 

 

Klient 

Jméno, přijmení:  

Datum narození/RČ: 

Místo narození: 

(dále jen „klient“) 

 

Já, ............. čestně prohlašuji, že zdrojem mých příjmů je:  

 Zaměstnání (závislá činnost) 

 Starobní důchod, důchody, renty, sociální dávky 

 Výnosy z držby majetku (pronájem nemovitosti apod.) 

 Podnikání 

 Obchod se zbraněmi 

 Obchod s drahými kovy 

 Obchod s automobily 

 Sektor pohonných hmot 

 Obchod s elektronikou 

 Zastavárna či podobné obchody 

 Provozovatel loterií a kasin 

 Náboženské a charitativní aktivity 

 Zpracování odpadu 

 Noční kluby a erotické služby 

 Nepodnikám ani v jednom z výše uvedených sektorů 

 Jiný příjem 

Upřesněte prosím svou odpověď:  

…………………….…………………….…………………….…………………….…………………….…………………….…… 

Průměrná výše mých pravidelných ročních příjmů po zdanění je 

 Do 100 000 Kč 

 100 000 Kč až 500 000 Kč 

 500 000 Kč až 1 000 000 Kč 

 1 000 000 Kč a více 

Hodnota mého majetku, včetně hotovosti, movitých věcí, investic a nemovitostí je 

 Do 100 000 Kč 

 100 000 Kč až 500 000 Kč 

 500 000 Kč až 1 000 000 Kč 



    

 

WOOD & Company Financial Services, a.s., náměstí Republiky 1079/1a, 110 00 Praha 1, Česká republika; 
IČ: 26 50 38 08 ; Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7484 

 

 1 000 000 Kč až 10 000 000 Kč 

 1 000 000 Kč a více 

Část těchto prostředků ve výši …………………… bude poskytována klientovi k investování jeho/jejím jménem a na 

účet prostřednictvím WOOD & Company Financial Services, a.s. 

V   …………........  dne ……………….......… 

  

Podpis  

 


